第３号様式（第８条関係）

   令和〇年〇〇月〇〇日

北塩原村長   あて

（申請者）

  所在地 〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

学校名 〇〇市立〇〇〇〇

校長名 〇〇 〇〇             印

北塩原村教育旅行回復バス助成金交付（変更・中止）申請書

令和〇年〇月〇〇日付け北塩原村指令〇〇北商観第〇〇号で交付決定のあったこの助

成金について、下記のとおり内容を（変更・中止）申請いたします。

記

１ 当初交付申請（決定）金額  １００，０００円

  変更交付申請（決定）金額        ０円

２ 変更・中止の理由

    （例）金額変更の場合

       バス利用台数の減少による変更→金額の変更

    （例）日程変更の場合

        〇月〇日実施予定から〇月〇日実施予定に変更

     （例）中止の場合

        病気等による学級閉鎖のため、修学旅行の中止

校長印